UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR N.02 AO EDITAL N.17/2009

PROCESSO SELETIVO 2009-2

EDITAL COMPLEMENTAR N.2 AO EDITAL N. 17/2009

O  Reitor  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,  tendo  em  vista  a  publicação  do  Edital  n.17/2009,  RESOLVE
PRORROGAR O PERÍODO DE INSCRIÇÃO AO PS2009-2.

Os  subitens  que  tratam  dessa  questão  passam  a  vigorar  com  a  seguinte
redação:

2.2 As inscrições estarão abertas das 8 horas do dia 7 de abril (terça-feira) até as 18
horas do dia 11 de maio de 2009 (segunda-feira) .
2.9 O candidato deverá providenciar o pagamento da inscrição impreterivelmente até o
dia  12  de  maio  de  2009  (terça-feira) ,  independente  que  esse  dia  seja  feriado
municipal, estadual ou federal.

Goiânia, 06 de maio  de 2009.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor